檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義特殊教育學校　函

地址：600嘉義市世賢路二段123號

聯絡人：蘇羽真

聯絡電話：05-2858549#311

傳真電話：05-2837137

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：嘉特總字第1050001102號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉特發展童軍計畫-教師童軍專業技能研習計畫(A109K0000W_1050001102-1.DOCX

)

主旨：檢送本校辦理「105年嘉特發展童軍計畫-教師童軍專業技

能研習」實施計畫，惠請各校鼓勵有興趣的老師參加。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署104年8月6日臺教國署學字

第1040090399號函示辦理。

二、本活動參加人員：本校教職員工及嘉義縣市對童軍活動有

興趣之教師。

三、研習日期：105年4月13日及4月20日13:30時至16時40分(

星期三)下午，共兩梯次。

四、研習地點：國立嘉義特殊教育學校行政大樓二樓會議室及

本校校園。

五、報名方式：請於105年4月10日前至特殊教育通報網報名。

路徑：【特殊教育通報網/研習與資源/教師研習/國教署

特教研習/研習名稱/國立嘉義特殊教育學校105年度童軍專

業技能研習】

六、聯絡人：國立嘉義特殊教育學校-蘇羽真組長　　　　　(

05)2858549#311

6

1050001257

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

105/03/29

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、請惠予研習人員公假，本活動全程參與者分別核給3小時

研習時數。

正本：嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、嘉義市各國民小學、嘉義縣各國民

小學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學

副本：本校學務處(不含附件) 2016-03-29
14:25:40